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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 )سیبا( 
بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 

11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5-در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6-همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.
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به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1394/5/1 تصمیمات ذیل اتخاذ 

شد:

- آقــای مهران چراغعلی پور به کد ملی 0062492969 به ســمت بــازرس اصلی و آقای مجتبی 

شــیرمحمدی به کد ملی 0060367938 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت 1 ســال انتخاب 

شدند.

- آقای فرشاد رضایی جلوگیر به کد ملی 0074404989 بسمت رئیس هیئت مدیره و آقای فرزاد 

رضایی جلوگیر با کد ملی 0010632689 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت 2 ســال 

انتخاب گردیدند و آقای فرهاد رضایی جلوگیر با کد ملی 0064613127 به سمت مدیرعامل برای 

مدت 2 سال انتخاب گردید.

- کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور از جمله چک، سفته، بروات و غیره با امضای مدیرعامل همراه 

با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

با ثبت این مســتند تصمیمــات تعیین وضعیت حق امضاء، انتخاب و تعیین ســمت هیئت مدیره، 

انتخاب مدیران، تعیین ســمت مدیران، انتخاب بازرس انتخاب شــده توســط متقاضی در سوابق 

الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مواد غذایی کامنوش
 سهامی خاص به شماره ثبت 73964و شناسه ملی 10101188658

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/4/24 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
سمت اعضا هیئت مدیره بشرح ذیل تعیین گردید:

آقای محمدحســین ذوالفقاری طهرانی به ســمت رئیس هیئــت مدیره کد ملی 
0043216031

آقای محمد بیدآبادی به سمت عضو هیئت مدیره کد ملی 0032280661
آقای احمد بیدآبادی به سمت نائب رئیس هیئت مدیره کد ملی 0041638158

آقای عبدالحسین بیدآبادی عضو هیئت مدیره کد ملی 0043821121
آقای میثم بیدآبادی به سمت مدیرعامل کد ملی 0075350671

کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور از جمله چک ســفته و برات و غیره به امضاء 
2 نفر از 4 نفر اعضاء هیئت مدیره بهمراه مهر شــرکت و اوراق عادی مراســلات و 
مکاتبــات اداری بــه امضاء مدیرعامل یا یکی از اعضاء هیئــت مدیره همراه با مهر 

شرکت معتبر است.
با ثبت این مســتند تصمیمات تعیین وضعیت حق امضــاء، تعیین دارندگان حق 
امضاء تعیین ســمت مدیران، انتخاب و تعیین ســمت هیئت مدیره انتخاب شده 
توســط متقاضی در سوابق الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مدیریت مهندسی صبا سهامی خاص به شماره 
ثبت 210279 و شناسه ملی 10102517680

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آب را گل نکنیم
چه گوارا است این آب
چه زلال است این رود

مردم بالادست چه صفایی دارند
مردم بالادست می دانند که شقایق چه گلی است

بی گمان آنجا آب، آبی است
غنچه ای می شکفد، اهل ده باخبرند

مردمان سررود، آب را می فهمند
گل نکردندش، ما نیز

آب را گل نکنیم...
آب نعمــت بی نظیر خداوند، جلوه زیبایی، مظهر پاکی 
و زلالی و مایه حیات و ادامه هســتی اســت. در تعریف آن 
گفته اند که آب مایعی شفاف و بی بو است که انسان و حیوان 
از آن می آشامند و نبات به وسیله آ ن تازگی و تری می گیرد. 
به جرأت می توان گفت که آب ارزشــمندترین ثروتی است 
که انســان ها در اختیار دارند به همین دلیل در مصرف آن 
باید نهایت دقت به عمل آید و از اسراف و تبذیر بی رویه آن 

جلوگیری شود.
حرمت و تقدس آب آن قدر زیاد است که بدون وضو و 
غسل و طهارت روحی و جسمی نمی توان عبادت کرد و سر 
در پیشگاه باری تعالی گذاشت. حضور در برابر خالق هستی 
و انجام تکالیف و عبادات و رســیدن به کمال تنها با وضو و 

طهارت امکان پذیر است.
بدون آب محیط زیست آلوده می شود، آلودگی و بیماری 
شــیوع پیدا می کند و انسان از رشد و تکامل باز می ماند به 
همین دلیل باید از آن استفاده بهینه به عمل آید و به بهترین 

شکل ممکن مصرف شود.
مصرف بهینه آب از دیدگاه اسلام

از دیگاه اسلام آب جایگاه رفیعی دارد و در قرآن کریم 
از واژه »ماء« به معنای آب 63 بار اســتفاده شــده است، از 
جمله ... وجعلنا من الماء کل شــیء حیّ.. آب را مایه حیات 

و زندگی قرار دادیم...
همچنین احادیث و روایات ارزنــده ای درباره اهمیت 
آب وجود دارد که حجم زیاد آن نشان دهنده اهمیت آب در 

جهان هستی است.
پیامبر اعظم)ص( فرمود: »کل شیء خلق من الماء...« 

همه چیز از آب خلق شد. 
امام صادق)ع( نیز می فرماید: »اساســی ترین نیازهای 
زندگی مادی انسان آب و نان هستند، بنگر که خداوند چگونه 
در این دو تدبیر کرده است، نیاز انسان به آب بیش از نیازش به 
نان است زیرا انسان آب را هم برای خوردن استفاده می کند و 
هم برای وضو، مزه آب مزه زندگی است زیرا خداوند همه چیز 
را به وســیله آب زنده کرده است و مزه ای مفرح تر و گواراتر 

از این مزه وجود ندارد.
علامه مجلسی)ره( می فرماید: به فرموده پیامبر گرامی 
اســلام)ص( آب طعم زندگی است و مراد این است که طعم 
آب با ســایر مزه ها قابل مقایسه نیست و از بالاترین وسائل 
برای ایجاد و بقای حیات است، پس مزه آب مزه حیات است.
حضــرت امام خمینــی)ره( نیز آب را بســیار باارزش 
می دانســتند و در مصرف بهینه آن تلاش فراوان می نمودند 
به نحوی که در فاصله به جا آوردن اعمال وضو شــیرآب را 
می بستند و در مواقع لازم دوباره باز می کردند. ایشان پس از 

آشامیدن آب هم، هیچ گاه باقیمانده آن را دور نمی ریختند.
پیامبر اکرم)ص( نیز با یک مّد )کمتر از یک لیتر( آب 
وضو گرفته و با یک صاع )نزدیک به 3 لیتر( غســل می کرد، 
ایشان مردم را نیز به استفاده از این مقدار آب سفارش کرده 
و می فرمــود: »اقوامی پس از مــن می آیند که این مقدار را 

بحران کم آبی را جدی بگیریم- بخش نخست

زنگ خطر بحران کمبود آب!
فریده شریفی

اندک می شــمارند، آنان برخلاف سنت و روش من هستند، 
هر کس بر سنت من پایدار بماند در بهشت همراه من است.«

رهبر معظم انقلاب آیت الله خامنه ای نیز درباره دوری از 
اسراف در مصرف آب فرمودند: »اسراف یک بیماری اجتماعی 
است، یکی از موارد اسراف، اسراف در آب است نه فقط آبی 
که در مصارف خانگی استفاده می شود بلکه نوع آبیاری ما در 
امر کشاورزی هم نوعی اسراف به حساب می آید و آب را هدر 
می دهیم ما مردم مسرفی هستیم، اسراف در آب، اسراف در 
نان، اسراف در بنزین، وسایل گوناگون و... در حالی که باید آب 
را صرفه جویی کنیم، یعنی از سدهایمان صیانت کنیم، شبکه 
آب رسانی را اصلاح کنیم، آبیاری های با صرفه در کشاورزی 

را آموزش بدهیم که چه جوری آبیاری شود.
من همه را به رعایت منابع مالی کشور توصیه می کنم... 
اســراف در ثروت عمومی و موجودی های این کشور و منابع 
طبیعی و نیز در آن چه که با زحمت زیاد به دســت می آید 
و اســراف در نان و آب و انرژی و نیروی انســانی، همه اینها 

بد است.
به هر حال نگاه مســلمانان به آب نگاهی سرشــار از 

قداست، پاکی و عظمت است، آب مظهر پاکیزگی، تمیزی و 
طهارت اســت، »و انزلنا من الماء ماء طهورا...« ما آب پاک و 
پاک کننده را از آسمان فرو فرستادیم، آب نه تنها جسم ظاهری 
را شست وشــو می دهد بلکه حالتی روحی و روانی در انسان 
ایجاد می کند و به او تقدس می بخشــد و در شریعت اسلام 
هیچ کس نمی تواند به راز و نیاز با خدا بپردازد و در آســتان 
مقدس او به نماز ایستد مگر اینکه پاک و مطهر باشد و با آب 

خود را شست وشو دهد.
صرفه جویی در مصرف آب و اسراف نکردن آب بهترین 
راه برای ســپاس از نعمت های خالق یکتاست به ویژه آنکه 
کشــور ما به لحاظ اقلیمی و موقعیت جغرافیایی در منطقه 
خشــک و نیمه خشــک کره زمین قرار دارد و طی دو دهه 
آینده مســئله آب به یک عامل هشــداردهنده و بحران خیز 

تبدیل خواهد شد.
وضعیت هشداردهنده

میزان بارندگی، بررسی ذخایر سدها و میزان ورودی و 
خروجی آنها، حجم روان آب  های ایران، وضعیت رودخانه ها در 
مناطق مختلف کشور نشان می  دهد که مردم در استان  های 

مختلف به ویژه تهران با مشکلات جدی روبه رو هستند که در 
صورت عدم چاره اندیشی و عدم مصرف بهینه آب به وضعیت 

هشداردهنده و خطرناک خواهد رسید.
»مصطفی زرسازی« مهندس کشاورزی )گرایش آبیاری( 
در گفت وگو با گزارشــگر کیهان به این نکته اساســی اشاره 
می  کند که همیشــه پیشــگیری بهتر از درمان است و باید 
شرایطی در کشور به وجود آوریم که مردم به مصرف بهینه 
آب تشویق شوند و از اسراف و زیاده روی بپرهیزند، تا بحرانی 

جدی در زمینه کم آبی به وجود نیاید.
وی اضافــه می  کند: »امــروزه آب نقش اساســی در 
بخش  های گوناگون اقتصاد، کشاورزی، تجارت، بهداشت و... 
ایفا می  کند و از آنجا که بیش از 90 درصد از آب ها در بخش 
کشاورزی و از طریق آبیاری مصرف می  شود بهینه سازی آن 
در صرفه جویی و توسعه بخش کشاورزی و تولید مواد غذایی 

بسیار مؤثر است.
به گفته این کارشناس آبیاری، باید در مردم فرهنگ سازی 
شود و به آنان روش صحیح استفاده از آب آموزش داده شود. 
به طور مثال در بخش کشــاورزی در مناطقی که با کمبود 
آب مواجه هســتیم باید محصولاتی کشت شوند که نیاز به 
آب کمتری دارند و از روش آبیاری قطر ه ای استفاده شود تا 

از اسراف آب تا حد زیادی جلوگیری شود.
وی تأکیــد می  کند که این مایه حیــات برای زندگی 
انسان ها بسیار ضروری است و هدر دادن آن شرایط خطرناکی 
برای وضعیت زندگی افراد به وجود خواهد آورد که مهم ترین 
آن اشاعه آلودگی و بیماری است. از سوی دیگر مصرف بی رویه 
آب مشکل فاضلاب و آب  های آلوده را ایجاد می  کند چرا که 

هر لیتر آب آلوده می  تواند چهل لیتر آب سالم را آلوده کند.
به همین دلیل اسراف و زیاده روی و عدم مصرف بهینه 
آب می  توانــد موجب ضرر های غیرقابــل جبرانی برای مردم 
جامعه شود و کشور را با وضعیت هشداردهند های روبه رو سازد.

برداشت بی رویه از منابع زیرزمینی
کارشناسان محیط زیست بارها و بارها هشدار داده اند که 
دمای کره زمین رو به افزایش است و این مسئله توازن میان آب 
مصرفی و آب موردنیاز را برهم زده است. به این ترتیب که آب 
مصرفی بیشتر از ذخایر آبی موجود شده است و این نبود توازن 
علاوه بر محروم کردن انســان ها از نعمت داشتن آب تصفیه 
شده و تغذیه مناسب بر صنایع کشاورزی هم اثر می  گذارد و 
مجموعه این عوامل زندگی انسان ها را با خطر مواجه می  سازد.

دکتر »پرویز کردوانی« متخصص مســئله آب بارها در 
مصاحبه  های گوناگون نسبت به وضعیت آب مصرفی و مسئله 
کمبود آب هشدار داده به نحوی که طی روز های اخیر اعلام 
کرده که دیگر مصاحبه نمی  کند چراکه کسی به حرف  های او 
گوش نمی  دهد و برای بحران جدی کم آبی در کشور چار های 

نمی  اندیشد!

وی معتقد است، ایران همیشه با کمبود آب روبه رو بوده 
است زیرا میزان بارندگی در کشور ما یک سوم میزان بارندگی 
در جهان اســت و به دلیل اینکه کشاورزی مهم ترین فعالیت 
ما است به همین دلیل به آب بیشتری نیاز داریم چرا که 90 

درصد آب کشور صرف مصارف کشاورزی می  شود.
به گفته این کارشناس، یکی از تحفه  هایی که به خیال 
عوام از نشــانه  های تمدن و فرهنگ به شمار می  رود مصرف 
کردن زیاد اســت تا آنجا که مردم ما خانواده  های پرمصرف و 
پرخرج را خانواده هایی با ســطح بالا می  دانند بنابراین کسی 
که بداند تنها ماد ه ای که نمی  توان از خارج وارد کرد آب است 

می  داند که باید آن را درست مصرف کند.
دکتر کردوانی همچنین می  گوید: »با برداشت بی رویه 
از منابع زیرزمینی، آب شیرین درحال اتمام و از سوی دیگر 
درحال شور شدن است و تنها با احداث آبخیزداری و ایجاد 
سد می  توان بر مشکلات پیروز شد زیرا با برداشت بی رویه 
منابع زیرزمینی در مدت 10 تا 15 سال آینده سفره  های 
آب زیرزمینی به پایان می  رســد و کشور با مشکل جدی 

بحران کم آبی مواجه خواهد شد.

جنگ  های آینده بر سر آب
با توجه به روند رشد جمعیت کشورها و تشدید نیاز 
در بخش  های مختلف، افزایش مصرف آب بخش شهری، 

روستایی و صنعتی اجتناب ناپذیر است.
افزایش تولیدات کشاورزی و امنیت غذایی، توسعه 
مراکز جمعیت شهری و روستایی و بهبود ارتقای کیفیت 
زندگی در گرو انجام سرمایه گذاری  های لازم و هماهنگ 

در ابعاد مختلف توسعه و بهره برداری از منابع آب است.
»مهناز کرباسی« کارشناس مسائل بین المللی درباره 
بحران آب و مجادله  آینده بین کشورها بر سر مسئله آب 
به گزارشگر روزنامه کیهان می  گوید: »ماهیت درگیری ها 
و مجادلاتی که در آینده بین کشــور های مختلف منطقه 
و جهان به وقوع می  پیوندد با جنگ  های امروزه یا گذشته 
تفاوت می  کند چرا که اگر در گذشــته جنگ ها بر ســر 
مستعمرات، مسائل نظامی، قدرت نمایی، تمامیت ارضی 
و... بود اکنون ماهیت جنگ ها تفاوت کرده و بیشــتر به 
سوی مسائل محیط زیستی و به ویژه مسئله آب گرایش 
پیدا کرده است در 50 سال گذشته نیز 37 مورد خشونت 
بین کشــورها بر سر آب گزارش شده که همه آنها به جز 

7 مورد به غرب آسیا مربوط می  شود.«
وی اضافه می  کند: »در واقع استعمارگران در زمان 
حضور خود خطوط مرزی و نقشه  های کشورها را طوری 
ترسیم کرده اند که بین این کشورها همیشه جنگ و جدال 
بر ســر منابع طبیعی به ویژه آب رودخانه ها وجود داشته 
باشد و نمونه بارز آن جدال و منازعه همیشگی میان اعراب 
با رژیم صهیونیستی است که با عنوان ساختن رویای کاذب 
و غیرواقعی از »نیل تا فرات« در توهم ساختن سرزمینی 
اســت که بین این دو رود عظیم تشکیل شود تا آب  های 
این منطقه را تحت تسلط خود داشته باشد و به موجودیت 
پلید و شوم خود ادامه دهد و شرایطی به وجود آید تا اعراب 

را در کنترل خود داشته باشد.
درحالی که مقاومت مسلمانان منطقه به ویژه ملت 
مظلوم و قهرمان فلسطین رویای آنان را نقش بر آب کرده 

و مانع از تحقق اهداف استعماری آنان شده است.
به گفته این کارشــناس بین الملــل، جهان درحال 
خشــک شدن اســت و رهاورد این خشکیدگی می  تواند 
برای بســیاری از کشــورها جنگ آب بــروز ناامنی  های 
سیاسی در سطح ملی یا منطق های و بین المللی باشد به 
ویژه آنکه ایران نیز در فهرســت کشورهایی قرار دارد که 
در فاصلــه نیم قرن اخیر با کاهش قابل توجه ذخایر آب 
شیرین روبه رو بوده است و همین مسئله می  تواند بر ثبات 
اقتصادی اجتماعی و سیاســی تأثیرگذار باشد و روابط با 
دیگر کشورهایی که از لحاظ مرز آبی مشترک است دچار 

نوسان و ناآرامی کند.

 آب ارزشمندترین ثروتی است که انسان ها در اختیار دارند و 
به همین دلیل در مصرف آن باید نهایت دقت به عمل آید تا از 

اسراف و تبذیر بی رویه آن جلوگیری شود.

 یک مهندس کشاورزی: 90 درصد از آب ها در بخش کشاورزی 
مصرف می شود به همین دلیل بهینه سازی مصرف آب باید در 

اولویت قرار گیرد.

دکتر پرویز کردوانی متخصص 
مسائل آب: اگر کسی بداند 
آب تنها ماده ای است که 

نمی توان آن را از خارج وارد 
کرد می داند که باید آن را 

درست مصرف کند.

وزارت جهاد کشاورزی
سازمان دامپزشکی کشور

آگهی فراخوان شناسایی و ارزیابی
تولیدکنندگان و تامین کنندگان واکسن تب برفکی

سازمان دامپزشکی کشور درنظر دارد به منظور خرید 5/000/000 
دز واکســن تب برفکی نسبت به شناســایی و ارزیابی تولیدکنندگان و 
تامین کننــدگان این واکســن مطابق آئین نامه اجرائــی بند »ج« ماده 
12 قانون برگزاری مناقصات اقــدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد 
شرایط دعوت می نماید جهت دریافت اسناد ارزیابی با در دست داشتن 
معرفی نامه در ســاعات اداری به آدرس تهــران خیابان ولی عصر)عج( 
ابتدای خیابان ســیدجمال الدین اسدآبادی سازمان دامپزشکی کشور- 

دبیرخانه کمیسیون مناقصات مراجعه نمایند.
آخرین مهلت دریافت اســناد ارزیابی: تا ســاعت 16 عصر روز 

چهارشنبه مورخ 1395/8/19
آخرین مهلت تحویل مستندات: ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 

1395/9/3
پس از ارزیابی پیشنهادها و تهیه فهرست کوتاه، از شرکت های ذیصلاح 

جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت خواهد شد.
تلفن تماس: 3-88953400 )داخلی 2128(

اطلاعات فوق در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات و همچنین سایت 
سازمان به آدرس WWW.IVO.IR قابل دریافت است.

دبیرخانه کمیسیون مناقصات سازمان دامپزشکی کشور

مناقصه عمومی
موسســه عمران ســاحل در نظر دارد عملیات خریــد، حمل، 
نصب و راه اندازی دو باب اســتراکچر فلزی ســوله بــه تناژ تقریبی 
2800 تــن را جهت پروژه احــداث بندر خدماتی تنبــک واقع در 
اســتان بوشــهر، شهرســتان کنگان، بندر خدماتی تنبک، از طریق 
مناقصه عمومی واگذار نماید. لذا از داوطلبان حائز شــرایط شــرکت 
در مناقصه فوق دعوت می شــود حداکثر ظرف مــدت یک هفته از 
تاریخ انتشــار آگهی جهت دریافت اسناد مناقصه با در دست داشتن 
معرفی نامه معتبر به نشانی تهران - تهرانپارس - اتوبان شهید دوران 
)اســب دوانی قدیم( - جنب نیروی دریایی ســپاه - موسسه عمران 
ســاحل - معاونت فنی - واحد امور قراردادها مراجعه نمایند. تلفن: 
15-33219213 داخلی 290-130 لازم بذکر است شرکت  کنندگان 
می بایســت حداقل تجربه اجرای 3 پروژه مشــابه را داشــته باشند.

ضمنا هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

مناقصه عمومی
موسسه عمران ساحل در نظر دارد عملیات تراکم دینامیکی 6 هکتار 
زمین به حجم تقریبی 25 میلیون تن / متر )وزنه 20 تن با ارتفاع 30 
متر( واقع در اســتان بوشهر، شهرستان کنگان، بندر خدماتی تنبک، 
را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. لذا از داوطلبان حائز شرایط 
شرکت در مناقصه فوق دعوت می شود حداکثر ظرف مدت یک هفته 
از تاریخ انتشار آگهی جهت دریافت اسناد مناقصه با در دست داشتن 
معرفی نامه معتبر به نشانی تهران - تهرانپارس - اتوبان شهید دوران 
)اســب دوانی قدیم( - جنب نیروی دریایی ســپاه - موسسه عمران 
ســاحل - معاونت فنی - واحد امور قراردادها مراجعه نمایند. تلفن: 
15-33219213 داخلی 290-130 لازم بذکر است شرکت کنندگان 
می بایســت حداقل تجربه اجرای 3 پروژه مشــابه را داشته باشند.

ضمنا هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.


